

AOPK

Kalkulace nákladů

Plocha	Opatření	Rozloha (ha)	Cena za jednotku	Cena celkem
LORP - pp 1	1. seč	0,185	38000	7 030 Kč
LORP - pp 1	2. seč	0,185	38000	7 030 Kč
Pod pásem - pp 3	1. seč	0,229	33500	7 672 Kč
Pod pásem - pp 3	2. seč	0,229	33500	7 672 Kč
Nad pásem - pp 4	1. seč	0,063	32500	2 048 Kč
Za Pastvinami - pp 5	1. seč	0,987	34500	34 052 Kč
Kosení hnědásek - pp 9	1. seč	0,068	33500	2 278 Kč
Kosení hnědásek - pp 10	1. seč	0,155	33500	5 193 Kč
louka u Timpermühle - pp 11	1.seč	0,451	40500	18 266 Kč

Celkem seč **2,552** **91 238 Kč**

Kompostování	Časová náročnos	Cena za jednotku	Cena celkem
LORP uložení biomasy, vápenec, přehazování	180	200	36 000 Kč
Za Pastvinnami kompostování	130	200	26 000 Kč

Celkem komposty **62 000 Kč**

Péče o odchovní prvek, stružky a komposty	počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem
kontrola, čištění, regulace, provlhčování kompostů, kontrola a čištění stružek (hod)	190	250	47 500 Kč
jízdné (km)	1500	6	9 000 Kč

Celkem péče **56 500 Kč**

Konečná cena **209 738 Kč**

Plátce DPH: NE
Kalkulaci zpracoval: Michala Mariňáková
Místo a datum V Plzni dne 4. října 2016